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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R286 CC TC CL TL 9.730 9.730 B

2 R272 CC TC 9.710 9.710 B

3 R274 CC CL TL TC 9.680 9.680 B

4 R360 CC TC CL 9.660 9.660 B

5 CS-109 CC TC 9.610 9.610 B

6 R282 CC 9.600 9.600 B

7 GJ-070 CC CL TC TL 9.580 9.580 B

8 R273 CC CL TC TL 9.530 9.530 B

9 R304 CC CL 9.410 9.410 B

10 R353 CC 9.360 9.360 B

11 R303 CC TC 9.230 9.230 B

12 R262 CC TC CL TL 9.230 9.230 B

13 R310 CC TC 9.180 9.180 B

14 R314 CC TC CL TL 9.160 9.160 B

15 R270 CC TC 9.160 9.160 B

16 R358 CC 9.160 9.160 B

17 R307 CC 9.110 9.110 B

18 R283 CC TC CL TL 9.070 9.070 B

19 R281 CC CL TC TL 9.060 9.060 B

20 R293 CC TC 9.060 9.060 B

21 R305 CC TC 8.910 8.910 B

22 R319 CC TC 8.900 8.900 B

23 R269 CC 8.850 8.850 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2020 PAGINA 2 DIN 12

3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 R326 CC TC 8.810 8.810 B

25 R320 CC TC CL TL 8.810 8.810 B

26 R265 CC 8.780 8.780 B

27 R252 CC TC 8.710 8.710 B

28 R275 CC TC 8.600 8.600 B

29 R340 CC 8.560 8.560 B

30 R313 CC TC 8.550 8.550 B

31 R267 CC TC CL TL 8.530 8.530 B

32 R370 CC TC CL 8.500 8.500 B

33 GJ-068 CC CL 8.460 8.460 B

34 R264 CC TC CL TL 8.430 8.430 B

35 R254 CC CL 8.410 8.410 B

36 R346 CC TC 8.380 8.380 B

37 R284 CC TC 8.360 8.360 B

38 R397 CC TC 8.330 8.330 B

39 R367 CC TC 8.260 8.260 B

40 R327 CC CL TC TL 8.260 8.260 B

41 R341 CC 8.250 8.250 B

42 R384 CC 8.250 8.250 B

43 R321 CC 8.250 8.250 B

44 R379 CC CL TC TL 8.200 8.200 B

45 GJ-105 CC CL 8.180 8.180 B

46 R378 CC TC 8.130 8.130 B

47 R295 CC TC 8.110 8.110 B

48 R256 CC TC 8.050 8.050 B
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 R333 CC TC 8.010 8.010 B

50 R363 CC TC 8.000 8.000 B

51 R285 CC CL TC 8.000 8.000 B

52 R359 CC TC CL TL 7.960 7.960 B

53 R306 CC TC CL TL 7.900 7.900 B

54 R361 CC TC 7.810 7.810 B

55 R317 CC TC 7.700 7.700 B

56 R316 CC TC 7.610 7.610 B

57 R373 CC TC CL TL 7.530 7.530 B

58 R277 CC TC 7.480 7.480 B

59 R328 CC TC 7.400 7.400 B

60 R356 CC 7.350 7.350 B

61 R366 CC TC 7.260 7.260 B

62 MH-104 CC CL TL TC 7.230 7.230 B

63 R399 CC 7.210 7.210 B

64 R335 CC TC 7.130 7.130 B

65 R315 CC 7.030 7.030 B

66 R377 CC TC 7.010 7.010 B

67 MH-082 CC CL TC TL 6.960 6.960 B

68 R400 CC TC CL TL 6.950 6.950 B

69 R382 CC TC CL TL 6.950 6.950 B

70 R258 CC 6.830 6.830 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R299 CL CC 9.450 9.450 B

2 MH-056 CL TL 9.430 9.430 B

3 R263 CL TL 9.360 9.360 B

4 R261 CL CC TL TC 9.200 9.200 B

5 R294 CL CC TL TC 9.200 9.200 B

6 CS-018 CL CC TL 9.150 9.150 B

7 R296 CL TL 9.010 9.010 B

8 R292 CL CC 8.880 8.880 B

9 R344 CL CC 8.680 8.680 B

10 R391 CL CC 8.630 8.630 B

11 R350 CL TL CC TC 8.360 8.360 B

12 R251 CL CC TL TC 8.310 8.310 B

13 R268 CL TL 8.210 8.210 B

14 MH-098 CL CC 7.800 7.800 B

15 MH-110 CL CC 7.660 7.660 B

16 R390 CL TL CC TC 7.600 7.600 B

17 R332 CL TL CC TC 7.600 7.600 B

18 R386 CL TL CC TC 7.510 7.510 B

19 R279 CL CC 7.450 7.450 B

20 R388 CL CC 7.360 7.360 B

21 R290 CL CC 7.310 7.310 B

22 R385 CL TL CC TC 7.250 7.250 B

23 R298 CL CC TL TC 6.830 6.830 B
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 CS - 099 CL CC TL TC 6.810 6.810 B

25 R375 CC CL TC TL 6.680 6.680 B

26 R337 CL 6.600 6.600 B

27 GJ-119 CC CL TC TL 6.410 6.410 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R308 TC CC 7.260 7.260 B

2 R318 CC TC 6.680 6.680 B

3 R336 CC TC 6.510 6.510 B

4 R381 CC TC CL TL 6.430 6.430 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 CS-109 CC TC 9.610 9.610 B

2 GJ-068 CC CL 8.460 8.460 B

3 GJ-070 CC CL TC TL 9.580 9.580 B

4 GJ-105 CC CL 8.180 8.180 B

5 MH-082 CC CL TC TL 6.960 6.960 B

6 MH-104 CC CL TL TC 7.230 7.230 B

7 R252 CC TC 8.710 8.710 B

8 R254 CC CL 8.410 8.410 B

9 R256 CC TC 8.050 8.050 B

10 R258 CC 6.830 6.830 B

11 R262 CC TC CL TL 9.230 9.230 B

12 R264 CC TC CL TL 8.430 8.430 B

13 R265 CC 8.780 8.780 B

14 R267 CC TC CL TL 8.530 8.530 B

15 R269 CC 8.850 8.850 B

16 R270 CC TC 9.160 9.160 B

17 R272 CC TC 9.710 9.710 B

18 R273 CC CL TC TL 9.530 9.530 B

19 R274 CC CL TL TC 9.680 9.680 B

20 R275 CC TC 8.600 8.600 B

21 R277 CC TC 7.480 7.480 B

22 R281 CC CL TC TL 9.060 9.060 B

23 R282 CC 9.600 9.600 B
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 R283 CC TC CL TL 9.070 9.070 B

25 R284 CC TC 8.360 8.360 B

26 R285 CC CL TC 8.000 8.000 B

27 R286 CC TC CL TL 9.730 9.730 B

28 R293 CC TC 9.060 9.060 B

29 R295 CC TC 8.110 8.110 B

30 R303 CC TC 9.230 9.230 B

31 R304 CC CL 9.410 9.410 B

32 R305 CC TC 8.910 8.910 B

33 R306 CC TC CL TL 7.900 7.900 B

34 R307 CC 9.110 9.110 B

35 R310 CC TC 9.180 9.180 B

36 R313 CC TC 8.550 8.550 B

37 R314 CC TC CL TL 9.160 9.160 B

38 R315 CC 7.030 7.030 B

39 R316 CC TC 7.610 7.610 B

40 R317 CC TC 7.700 7.700 B

41 R319 CC TC 8.900 8.900 B

42 R320 CC TC CL TL 8.810 8.810 B

43 R321 CC 8.250 8.250 B

44 R326 CC TC 8.810 8.810 B

45 R327 CC CL TC TL 8.260 8.260 B

46 R328 CC TC 7.400 7.400 B

47 R333 CC TC 8.010 8.010 B

48 R335 CC TC 7.130 7.130 B
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 R340 CC 8.560 8.560 B

50 R341 CC 8.250 8.250 B

51 R346 CC TC 8.380 8.380 B

52 R353 CC 9.360 9.360 B

53 R356 CC 7.350 7.350 B

54 R358 CC 9.160 9.160 B

55 R359 CC TC CL TL 7.960 7.960 B

56 R360 CC TC CL 9.660 9.660 B

57 R361 CC TC 7.810 7.810 B

58 R363 CC TC 8.000 8.000 B

59 R366 CC TC 7.260 7.260 B

60 R367 CC TC 8.260 8.260 B

61 R370 CC TC CL 8.500 8.500 B

62 R373 CC TC CL TL 7.530 7.530 B

63 R377 CC TC 7.010 7.010 B

64 R378 CC TC 8.130 8.130 B

65 R379 CC CL TC TL 8.200 8.200 B

66 R382 CC TC CL TL 6.950 6.950 B

67 R384 CC 8.250 8.250 B

68 R397 CC TC 8.330 8.330 B

69 R399 CC 7.210 7.210 B

70 R400 CC TC CL TL 6.950 6.950 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 CS-018 CL CC TL 9.150 9.150 B

2 CS - 099 CL CC TL TC 6.810 6.810 B

3 GJ-119 CC CL TC TL 6.410 6.410 B

4 MH-056 CL TL 9.430 9.430 B

5 MH-098 CL CC 7.800 7.800 B

6 MH-110 CL CC 7.660 7.660 B

7 R251 CL CC TL TC 8.310 8.310 B

8 R261 CL CC TL TC 9.200 9.200 B

9 R263 CL TL 9.360 9.360 B

10 R268 CL TL 8.210 8.210 B

11 R279 CL CC 7.450 7.450 B

12 R290 CL CC 7.310 7.310 B

13 R292 CL CC 8.880 8.880 B

14 R294 CL CC TL TC 9.200 9.200 B

15 R296 CL TL 9.010 9.010 B

16 R298 CL CC TL TC 6.830 6.830 B

17 R299 CL CC 9.450 9.450 B

18 R332 CL TL CC TC 7.600 7.600 B

19 R337 CL 6.600 6.600 B

20 R344 CL CC 8.680 8.680 B

21 R350 CL TL CC TC 8.360 8.360 B

22 R375 CC CL TC TL 6.680 6.680 B

23 R385 CL TL CC TC 7.250 7.250 B
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Limbi moderne aplicate - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 R386 CL TL CC TC 7.510 7.510 B

25 R388 CL CC 7.360 7.360 B

26 R390 CL TL CC TC 7.600 7.600 B

27 R391 CL CC 8.630 8.630 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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3L - Științe ale comunicării (SC)

OPTIUNEA: Ştiinţe ale Comunicării - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2020

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R308 TC CC 7.260 7.260 B

2 R318 CC TC 6.680 6.680 B

3 R336 CC TC 6.510 6.510 B

4 R381 CC TC CL TL 6.430 6.430 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

